„Debitum officii nostri “ .
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Dat. Avin . XIII kal . Junii anno quinto.
Nach dem Druck bei Sauerland Nr . 574 auf Grund des Vat. Regbd . 72 Nr . 719 f . 6 . VgL

auch Moliat Nr . 13384 .

1321 Mai 23 .
1483 .

Der Ritter Otto de Ahus , dominus de Ottensteyne, bekundet, dass er seinen im Kspl . Enscede ge-

legenen Hof Philippinkhof cum agricultura sua, cespitibus et frondibus , que vulgo dicuntur „ torf ende
twichu, dem Bischof Friedrich v . Utrecht nach einer Zahlung von 100 M. Brahanter Denare aufgetragen
und von ihm wieder zu Lehn zuriickerhalten habe .

Datum anno . . . 1321 sabbato post dominicam Cantate .
Reichsarchiv zu Utrecht : Copie des 14 . Jhd . im Diversorium des Friedrich o . Blankenheim fol. 136 .

Gedr . Niesert , U . S . V S . 380 Nr . 102 und Fahne , Forschungen II , 1 S . 82 . Erwahnt Zeitschrift 28
S . 32 .

1321 lai 24 .
1484 .

Der Knappe Themo de Vrederikeskerken tauscht mit dem Kloster Cappel bei Lippstadt Grund -
besitz aus .

Unter den Zeugen Th . de Vresendorpe, canonicus Cappenbergensis, sacerdos.
Datum anno Domini 1321 dominica ante Ascensionem Domini eiusdem.
Copie des 19 . Jhd . Cappel Nr . 6 b . Regest Preuss u . Falkmann II Nr . 661 . Erwahnt Zeit¬

schrift 25 S . 184 .

1485 .
1321 Mai 28 (Veehta ) .

Der Droste und die Burgmdnner zu Veehta beschweren sich bei dem Bischof Ludwig v . Munster
•uber Anmassungen des Edlen Rudolf v. Diepholz im Kspl . Goldenstedt.

Venerabili in Christo patri ac domino suo, domino Lodewico Monasteriensi episcopo, . . dapifer
et . . castellani in Veehta obsequium debitum in omnibus semper benivolum ac paratum . Intelleximus
ex ore nostrorum predecessorum ac veraciter scimus, quod dominus Rodolfus nobilis in Depholte
in parrochia 1) Golderistede quondam nil habuit iuris sed prima fronte 2) emit in dicta parrochia
unam domum contra Hugonem dictum Glode 3) , vestrum quondam castellanum, etiam emit ab aliis
quedam bona successive et eciam quedam attraxit sibi manu violenta. Ceterum in litonibus4) ,
liberis 5) nil habuit nec habet iuris , prout possumus demonstrare per . . advocatum tunc temporis
scilicet per Sifridum de Merschendorpe militem, quia accidit tunc temporis, quod discordia inter
comitem in Delmenhorst bone memorie et dominum Rodolfum nobilem in Depholte defuncti (!) 6)
gerebatur , quod ( ! i 7 ) tunc in eadem discordia . . comes in Delmenhorst multos homines liberos spec¬
tantes ad dictam villam 8 ) Goldenstede captivavit, quos idem . . comes ad dominiumin Depholte dicebat
pertinere . Sed Sifridus de Merschendorpe miles predictus , tunc temporis advocatus, equitavit ad
dictum . . comitem in Delmenhorst, obtinuit liberos ibidem captivatos, quod potius spectarent ad
dominium Vechtense quam ad dominium in Depholte, prout iuris ordo postulabat . Qui dominio
Vechtensi restituebantur liberi ac soluti, nec aliquam exactionem ab ipsis extorquebat. Ceterum
in hominibus 9) advenientibus etiam nil habuit nec habet iuris . Etiam in dedicationibus a vestris
hominibus, quod nunquam est auditum , recipit ac recepit tribus annis denarios, a locis dicti ( !) 10)
stedepenninge, quod etiam non est iuris . Etiam abstulit nobis manu violenta quedam ligna dicta